АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов

Администрация  муниципального  образования  «Починковский
муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

Признать утратившими силу:
-  постановление  Администрации  муниципального  образования

«Починковский район» Смоленской области от 27.08.2009 № 22 «О Комиссии по
информационной безопасности при Администрации муниципального образования
«Починковский район» Смоленской области;

-  постановление  Администрации  муниципального  образования
«Починковский район» Смоленской области от 19.07.2022 № 0103 « О внесении
изменения  в  постановление  Администрации  муниципального  образования
«Починковский район» Смоленской области от 27.08.2009 № 22»;

-  постановление  Администрации  муниципального  образования
«Починковский  район»  Смоленской  области  от  03.02.2023  №  0007-адм  «  О
внесении  изменений  в  постановление  Администрации  муниципального
образования «Починковский район» Смоленской области от 27.08.2009 №22»;

-  постановление  Администрации  муниципального  образования
«Починковский  район»  Смоленской  области  от  02.04.2024  №  0050-адм  «  О
внесении  изменений  в  постановление  Администрации  муниципального
образования «Починковский район» Смоленской области от 27.08.2009 №22».

Глава муниципального образования
«Починковский муниципальный округ»
Смоленской области А.В. Голуб

	1